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Koszalin, 27.10.2020 r.
Do:

Wykonawcy postepowania
0 udzielenie zamodwienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.126.2020 EK - dostawa sprzetu medycznego do wyremontowanego oddzialu
yeay: szpitalnego

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.U.2019.1843)
udzielam wyjasnien na zadane pytania;

PYTANIE NR 1: dotyczy czesci nr 8

.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie termometru o ponizszych parametrach:
1 Jednostka pomiaru °C/°F

2 Tryby pracy Ciafo / powierzchnia

3 Miejsce pomiaru: Czoto

4 Zakres pomiaru temperatur

Tryb ciafo: 28.0°C-42.9°C/82.4°F -109.2°F

Tryb powierzchnia: 28°C-50°C/82,4°F-122°F

SDoktadnosc pomiaru:

34.0°C-35.4°C:£0.3°C/ 93.2°F -95.7°F:+0.5°F:
35.5°C-42.0°C:£0.2°C/95.0°F -107.6°F.£0.4°F;
42.1°C-42.9°C:£0.3°C/107.8°F -109.2°F: +0.5°F;

6 Precyzja ekranu 0.1°C/0.1°F

7 Trojkolorowe podswietlanie ekranu

Zielony — Temperatura normalna (35.5-37.4°C /95.9-99.4°F)
Zotty (Lekka goraczka)(37. 5-38.0°C(punkt alarmu) / 99.5-100.4°F)
Czerwony —~Gorgczka (38.1- 42.9°C/ 100.6-109.2°F)

8 Czas pomiarus1S”

ODPOWIEDZ

Tak.

PYTANIE NR 2: dotyczy czescinr 6

JAd. 11 Czy Zamawiajgcy dopusci pasmo przenoszenia w zakresie 0,1 - 300 Hz zgodny z zaleceniami AHA do badan
wszystkich grup wiekowych?”

ODPOWIEDZ

Tak.

PYTANIE NR 3: dotyczy czesci nr 6

WAd.23 Czy Zamawiajacy dopusci aparat EKG wyposazony w zakres cyfrowych filtréw sygnaty EKG (zakioceri miesniowych,
ptywania linii izoelekirycznej) programowanych przez uzytkownika o wartosciach — 0,05, 0,15; 0,25; 0,32; 0,5; 0,67 [Hz] oraz
150, 100: 75: 45; 35; 25 [Hz]?”

ODPOWIEDZ

Tak.

PYTANIE NR 4: dotyczy czescinr 6

WAA.25 126 Czy Zamawiajgcy dopusdci aparat EKG z czestotliwoscig probkowania dla detekcji impulséw stymulatora jak
réwniez probkowaniem sygnatu EKG dla analizy i zapisu na poziomie 16 000 Hz na kanat?”

ODPOWIEDZ

Tak.




PYTANIE NR 5: dotyczy czesci nr 6

,Ad.33 Czy Zamawiajgcy dopusci akumulator umozliwiajgcy 4 godziny pracy i wydruk co najmniej 300 raportéw w trybie
automatycznym?”

ODPOWIEDZ

Tak.

PYTANIE NR 6: dotyczy czescinr 6

Ad.34 Zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiajgcy oczekuje dostawy wozka pod aparat, czy w zwigzku z tym, Zamawiajacy

dopusci aparat nie przekraczajgcy wagi 4,5kg? Proponowane rozwigzanie nie ma wpfywu na walory kliniczne i uzytkowe
aparatu.”

ODPOWIEDZ
Tak

PYTANIE NR 7: dotyczy czesci nr 6

.Czy Zamawiajgcy dopusci jako rozwigzanie réwnowazne dedykowany stolik pod aparat wykonany z profili aluminiowych
wyposazony w koszyk na akcesoria, uchwyt na kabel EKG, na stabilnej konstrukcji z pigcioramienng podstawa na 5 kofach z
blokadq? Jednoczesnie chcielibysmy zwrdcic uwage, iz wozek posiada mozliwosSc regulacji wysokosci jak réwniez kata
nachylenia aparatu EKG.”

ODPOWIEDZ

Tak.

PYTANIE NR 8: dotyczy czesci nr 7

wPkt. 5 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompy dwustrzykawkowe z trybem pracy umozliwiajgcym programowanie w
Jjednostkach objetosciowych o nazwie ,mi/h” zamiast wymaganej nazwy ,standard” ? Nie ma to zadnego wplywu na prace z
pompg i w zaden sposaéb jej nie utrudni.”

ODPOWIEDZ

Tak.

PYTANIE NR 9: dotyczy czescinr 7

»Pkt. 6 Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu pompy dwustrzykawkowe z trybem pracy umozliwiajgcym programowanie w
Jjednostkach wagowych o nazwie ,masa ciata” zamiast wymaganej nazwy ,aneste” ? Nie ma to zadnego wplywu na prace z
pompa i w Zaden sposob jej nie utrudni.”

ODPOWIEDZ

Tak.

PYTANIE NR 10: dotyczy czescinr 7

wPkt. 7 Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu pompy dwustrzykawkowe z trybem pracy umozliwiajgcym infuzje
wielofazowq o nazwie ,sekwencyjny” zamiast wymaganej nazwy Lprofil” ? Nie ma to zadnego wptywu na prace z pompg i w
Zaden sposob jej nie utrudni.”

ODPOWIEDZ

Tak

PYTANIE NR 11: dotyczy czescinr 7
wPkt. 9 Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu pompy dwustrzykawkowe z nowoczesnym portem komunikacyjnym USB ?

Porty RS232 sq juz przestarzalg technologig. Producenci powoli wycofujg sig z tego rozwigzania na poczet nowszych
portow USB.”

ODPOWIEDZ
Tak.

PYTANIE NR 12: dotyczy czeécinr 7

.Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompy dwustrzykawkowe z mozliwoscig odczytu historii zdarzen na wyswietlaczu
pompy i bez mozliwosci odczytu w postaci pliku XML ? Wymagany przez Zamawiajgcego odczyt na pliku XML nie dosé, ze
wymaga komputera, to jeszcze komputera z podtgczeniem internetowym.”

ODPOWIEDZ

Tak.

PYTANIE NR 13: dotyczy czescinr 7

»Pkt. 10 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pompy dwustrzykawkowe z zakresem szybkoSci infuzji co 0,1 mi/h dla:
Stizykawka, rozmiar 2/3mi: (0,1-50) mi/godz.

Strzykawka. rozmiar 5mi:  (0,1-100) mi/godsz.

Strzykawka, rozmiar 10ml:  (0,1-300) mi/godsz.
Strzykawka, rozmiar 20ml:  (0,1-600) ml/godsz.
Strzykawka. rozmiar 30ml:  (0,1-900) mi/godsz.




Strzykawka, rozmiar 50/60ml: (0, 1-2000) mi/godz.
Powyzszy zakres jest catkowicie wystarczajgcy do poprawnej podazy infuzji pacjentowi. Dodatkowo takie rozwigzanie jest
znacznie lepsze od rozwigzania wymaganego przez Zamawiajgcego, poniewaz infuzja z niskimi przeptywami doktadnosé

Jest zdecydowanie wazniejsza. szczegdlnie z mozliwoscig wspdipracy pompy ze strzykawkami o rozmiarach 2/3 ml.”
ODPOWIEDZ
Tak.

PYTANIE NR 14: dotyczy czescinr 7

»Pkt. 12 Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu pompy dwustrzykawkowe z regulowang szybkoscia dozowania dawki
uderzeniowej BOLUS co 0,7 mi/h dla:

Strzykawka, rozmiar 2/3ml: (0,1-50) mi/godz.

Strzykawka, rozmiar 5mil:  (0,1-100) mi/godz.

Strzykawka, rozmiar 10ml:  (0,1-300) mi/godz.

Stizykawka, rozmiar 20ml:  (0,1-600) mi/godz.

Strzykawka, rozmiar 30ml:  (0,1-900) ml/godz.

Strzykawka, rozmiar 50/60mi: (0, 1 -2000) mi/godsz.

Powyzszy zakres jest catkowicie wystarczajgcy do poprawnej podazy bolusa pacjentowi. Dodatkowo takie rozwigzanie jest
znacznie lepsze od rozwigzania wymaganego przez Zamawiajgcego, poniewaZ dodatkowa opcja bolusa dla obstugi
Stizykawek o rozmiarach 2/3 ml jest bardzo wazna, szczegolnie gdy priorytetem jest doktadna niska podaz infuzji.”
ODPOWIEDZ

Tak.

PYTANIE NR 15: dotyczy czescinr 7

»Pkt. 21 Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu pompy dwustrzykawkowe z ustawianiem wartos$ci cisnienia okluzji na 4
poziomach w zakresie od 150 do 900 mmHg ? Wymagany przez Zamawiajgcego zakres jest spetniony, a liczba pozioméw
Okluzji jest dostoswana do nawet najbardziej wymagajacego leku.”

ODPOWIEDZ

Tak.

PYTANIE NR 16: dotyczy czescinr 7

Pkt. 25 Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu pompy dwustrzykawkowe z zasilaniem wewnetrznym akumulatorowym
wytizymujgcym ponad 10 godzin pracy przy przeptywie 5 mi/h ? Taka ilo§é czasu w zupetnosci wystarczy do poprawnej
pracy urzadzenia w budynku uzyteczno$ci publicznej typu szpital, w ktérym wystepujg liczne gniazdka elektryczne,

agregaty. Dodatkowo ofertowana pompa posiada maksymalnie do 10h czas fadowania akumulatoréw, a nie jak inne firmy
na rynku, nawet do 24h.”

ODPOWIEDZ
Tak.

PYTANIE NR 17: dotyczy czesci nr 7

«Pkt. 30 Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu pompy dwustrzykawkowe z duzym 4,3” kolorowym ekranem dotykowym,
zamiast wymaganego przez Zamawiajgcego przestarzatego dwuwierszowego LCD?”

ODPOWIEDZ

Tak.

PYTANIE NR 18: dotyczy czescinr 7

#Pkt. 31 Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu pompy dwustrzykawkowe z funkcjg wprowadzania kazdej dostepnej na
1ynku strzykawki zamiast mato przydatnej funkcji programowania nazwy oddziatu?”

ODPOWIEDZ

Tak.

UWAGA:

Zamawiajacy przediuza termin sktadania ofert do 30.10.2020 r. do godziny 10:00. Otwarcie ofert odbedzie sie o
godzinie 10:30
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